
平成 25年 9月吉日 

全管協 関東支部ﾌﾟﾚﾐｱ会員 

 

 

全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部 

売上倍増委員会 委員長 塩見紀昭 

 

 

10月 4日(金) 全管協 第 6回売上倍増セミナーのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 全管協 関東支部では「5年で売上を倍にし、勝ち残れる組織を目指す」をテーマに売

上倍増委員会を組織し、売上倍増に繋がるテーマを発掘・公開・共有する活動を展開し

ております。 

 

今回はモダンアパートメントの渡邊社長（東京都）と、ケイアイホームの黒木社長（広

島県）をお迎えして「決定率の高いリノベーション」と「社内改革」をテーマにした売

上倍増セミナーを開催する運びとなりました。 

 

本セミナーを通して会員企業皆様の経営体制構築の一助となれば幸いです。つきまし

ては 2枚目下段のＵＲＬからオンラインでお申込頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

■今回の講師陣 

 

1. テーマ：モダンアパートメントの売上倍増「笑顔創出住宅の提供」 

講 師：㈱モダンアパートメント 代表取締役 渡邊勇三氏 

 

2. テーマ：ケイアイホームの売上倍増「我が社の挑戦」 

講 師：㈱ケイアイホーム 代表取締役 黒木博之氏 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

元気ある企業からの発表です。御社の経営体制構築にお役立てください。 

日 時 2013年10月4日(金） 15：00～17：00 （受付14：30～） 

場 所 
全国賃貸管理ビジネス協会本部 セミナールーム 

（東京都中央区京橋1-1-5 セントラルビル6階） 

ア ク セ ス ＪＲ「東京駅」八重洲中央口 徒歩4分／地下鉄「京橋駅」7番出口 徒歩4分 

持 参 物 ①参加費 2,000円／1名･･･会場受付で現金と領収証を引き換え、②名刺 

問 合 せ 先 全管協 事務局（TEL：03-3242-5804）担当：川原 

参加資格者 全管協会員企業、又は入会を検討している企業 

開催概要 

申込方法 （インターネット申込）  

 常に公明正大、謙虚な心で仕事にあたり、国、地域、会社に敬

意を表し、そこで共にする全ての人々を愛する「敬天愛人」をス

ローガンとするケイアイホームでは、広島と岡山で「アパマン

ショップ」17店舗の仲介店舗を展開し、地域ナンバーワン企業

へと成長を続けております。 

 今回は同社の収益拡大を行っている取り組みについて発表

頂きます。 

第
２
部 

 モダンアパートメントは従来の工務店、設計事務所、不動産

業者が単独で行う『空室解消策』ではなかなか 効果が出せて

いない現状を、打開する為に生まれた 『中古収益不動産のバ

リューアップに特化した、企画プロデュース会社』です。 

 今回は、設立7年目で1,000戸のリノベーション実績を作り、リ

ノベーションから3ヶ月内の決定率97.8％を実現する、売上倍

増の手法を発表頂きます。 

第
１
部 

お申込みは下記URLから承っております 

https://business.form-mailer.jp/fms/c83d9ea325851 
 

申込期限：9月27日（金）18時 

※もし登録ができない場合はFAX用紙をお送りします。事務局 川原までご連絡ください。 


